Kuzelna TJ Sparta Kutna Hora
terminovy kalendar 2016 - 2017

rozhod¢éi

zari 2016

29.8.2016
30.8.2016
31.8.2016

1.9.2016

2.9.2016

3.9.2016

4.9.2016

5.9.2016

6.9.2016

7.9.2016 17:00 Divize AS TJ Sparta Kutna Hora C - KK Slavia Praha A 1.kolo Barborova

8.9.2016

9.9.2016
10.9.2016 13:00 2.KLZA TJ Sparta Kutna Hora - Sokol Kolin 1.kolo Sanik
11.9.2016
12.9.2016
13.9.2016
14.9.2016
15.9.2016
16.9.2016  17:00  Kraj.pfebor |.  TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Sokol Cervené Pegky A 1.kolo Dus
17.9.2016
18.9.2016
19.9.2016
20.9.2016
21.9.2016
22.9.2016
23.9.2016 17:00 Divize AS TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Benesov B 3.kolo Barborova
24.9.2016 9:00 3.KLMB TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha 3.kolo Vyhlidal
24.9.2016 13:00 2.KLZA TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha 3.kolo Vyhlidal
25.9.2016 9:00 Stfedocesky pohar mladeze 1.turnaj Ba + Ha
26.9.2016
27.9.2016

9:00 PMN Kutna Hora 1.turnaj Barborova
CPD Pelhfimov / Jablonec nN / Prelou¢ 1.turnaj

29.9.2016
30.9.2016 17:00 Kraj.pfebor . TJ Sparta Kutna Hora B - Spartak VIasim B 3.kolo Vyhlidal

Fijen 2016

1.10.2016

2.10.2016

3.10.2016

4.10.2016

5.10.2016

6.10.2016

7.10.2016 17:00 Divize AS TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Kolin B 5.kolo Barborova

8.10.2016

9.10.2016
10.10.2016
11.10.2016
12.10.2016
13.10.2016
14.10.2016  17:00 Kraj.prebor|l. TJ Sparta Kutna Hora B - KK SDS Sadska B 5.kolo Dus
15.10.2016 9:00 3.KLM B TJ Sparta Kutna Hora - TJ Narex Ceska Lipa 5.kolo Sanik
16.10.2016  9:00 Podébrady StrfedoCesky pohar mladeze 2.turnaj V.Andél
17.10.2016



18.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
22.10.2016
22.10.2016
23.10.2016
24.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
27.10.2016

29.10.2016
30.10.2016
31.10.2016

listopad 2016

1.11.2016
2.11.2016
3.11.2016
4.11.2016
5.11.2016
5.11.2016
6.11.2016
7.11.2016
8.11.2016
9.11.2016
10.11.2016
11.11.2016
12.11.2016
13.11.2016
14.11.2016
15.11.2016
16.11.2016

18.11.2016
19.11.2016
19.11.2016
20.11.2016
21.11.2016
22.11.2016
23.11.2016
24.11.2016
25.11.2016
26.11.2016
27.11.2016
28.11.2016
29.11.2016
30.11.2016

prosinec 2016

1.12.2016
2.12.2016

17:00
9:00
13:00

18:00

17:00
9:00

13:00
9:00

17:00

17:00
9:00
13:00

17:00

9:00

18:00
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Divize AS
3.KLM B
2.KLZ A

Kraj.pfebor I.

PMN
CPD

Divize AS
3.KLM B
2.KLZ A
Kostelec nCl

Kraj.pfebor I.

PMN
CPD
Divize AS
3.KLM B
2.KLZ A

Divize AS

Neratovice

pronajem

TJ Sparta Kutna Hora C - SK Meteor Praha B
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Tehovec
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Loko Ceské Budgjovice

TJ Sparta Kutna Hora B - Spartak Vias§im A

Vrchlabi / Trebic / Slavonice / Blatna
Rokycany / Jihlava / Ji¢in

TJ Sparta Kutna Hora C - PSK Union Praha A
TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in B

TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in B
StfedoCesky pohar mladeze

TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Kovohuté Pfibram B

Kostelec / Jicin / Jihlava

Virchlabi / Hradec Kralové

TJ Sparta Kutna Hora C - KK Slavoj B

TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Usti nL
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Usti nL

TJ Sparta Kutna Hora C - AC Sparta Praha

Stredocesky pohar mladeze

PROFIPRINT - nebyli

7.kolo
6.kolo
6.kolo

7 .kolo

2.turnaj
2.turnaj

9.kolo

7 .kolo

7 .kolo
3.turnaj

9.kolo

3.turngj

3.turnaj
11.kolo
9.kolo
9.kolo

12.kolo

4.turnaj

rozhod¢éi

Barborova
Vyhlidal
Vyhlidal

Barborova

Barborova
Sanik
Sanik
Zeman

Vyhlidal

Barborova
Vyhlidal
Vyhlidal

Barborova

Vacek

Pufler



3.12.2016
4.12.2016
4.12.2016
5.12.2016
6.12.2016
7.12.2016
8.12.2016
9.12.2016
10.12.2016
11.12.2016
12.12.2016
13.12.2016
14.12.2016
15.12.2016
16.12.2016
17.12.2016
18.12.2016
19.12.2016
20.12.2016
21.12.2016
22.12.2016
23.12.2016

27.12.2016
28.12.2016
29.12.2016
30.12.2016
31.12.2016

17:00

18:00

17:00

14:00

leden 2017

2.1.2017
3.1.2017
4.1.2017
5.1.2017
6.1.2017
7.1.2016
7.1.2017
8.1.2017
8.1.2017
8.1.2017
9.1.2017
10.1.2017
11.1.2017
12.1.2017
13.1.2017
14.1.2017
14.1.2017
15.1.2017
16.1.2017
17.1.2017
18.1.2017
19.1.2017

16:00-21:00
16:00-21:00
15:00-22:00
9:00-14:00
14:00-18:00

9:00
14:00-18:00
16:00-21:00
16:00-21:00
16:00-21:00
16:00-21:00
16:00-21:00

9:00
13:00-18:00

9:00-13:00
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PMN
CPD

pronajem

pronajem

pronajem

tradicni

MCR dvojic
MCR dvojic
MCR dvojic
MJ SKKS
MCR dvojic

PMN
CPD

MCR dvojic
MCR dvojic
MCR dvojic
MCR dvojic
MCR dvojic
MCR dvojic

3.KLM B

MCR dvojic
MCR dvojic

Jablonec nN / Ceské Trebovéa
Podébrady

fotbalisti - déti
Vanocni turnaj mladeze

Tabakovka - Dan Braun

Schmidmaijer - Truhlafstvi Petr Pycha

Vanocéni kouleni

XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
dorostenci, dorostenky - 1x120hs
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
Rychnov nK / C.Velenice / Sumperk / Plzeri
Kutna Hora

XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
TJ Sparta Kutna Hora - Spartak Rokytnice nad Jizerou
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse
XXXIV. roénik Memorialu Bohumila Duse

4.turnaj
4.turnaj

5.turnaj
5.turnaj

12.kolo

rozhod¢éi

Dus,Barborc



20.1.2017
21.1.2017
21.1.2017
22.1.2017
23.1.2017
24.1.2017
25.1.2017
26.1.2017
27.1.2017
28.1.2017
29.1.2017
30.1.2017
31.1.2017

17:00
9:00

13:00
9:00

unor 2017

1.2.2017
2.2.2017
3.2.2017
4.2.2017
5.2.2017
5.2.2017
6.2.2017
7.2.2017
8.2.2017
9.2.2017
10.2.2017
11.2.2017
11.2.2017
12.2.2017
13.2.2017
14.2.2017
15.2.2017
16.2.2017
17.2.2017
18.2.2017
19.2.2017
20.2.2017
21.2.2017
22.2.2017
23.2.2017
24.2.2017
25.2.2017
26.2.2017
27.2.2017
28.2.2017

17:00

17:00
9:00
13:00

17:00

9:00

17:00

Brezen 2017

1.3.2017
2.3.2017
3.3.2017
4.3.2017
5.3.2017
6.3.2017
7.3.2017
8.3.2017

17:00
9:00
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Divize AS
3.KLM B
2.KLZ A
Kolin

MJ SKKS
MJ SKKS

Kraj.pfebor I.

PMN
CPD

Divize AS
3.KLM B
2.KLZ A

Kraj.pfebor I.

Brandys nL

Divize AS

Kraj.pfebor I.
3.KLM B
PMN

TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Brandys nL
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Spartak Pelhfimov
StfedoCesky pohar mladeze

muzi -2 x 120 hs
muzi

TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Sokol BeneSov C

Podébrady
Kosmonosy / Tabor

TJ Sparta Kutna Hora C - KK Jifi Podébrady B
TJ Sparta Kutna Hora - KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Chynov

TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Sokol Kostelec nCl A

Stredocesky pohar mladeze

TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Sokol Tehovec B
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Praha-VrSovice
Olomouc

15.kolo
13.kolo
13.kolo
5.turnaj

11.kolo

6.turnaj
6.turnaj

17 .kolo
15.kolo
15.kolo

13.kolo

6.turnaj

19.kolo

15.kolo
18.kolo
finale

rozhoddi
Barborova
Sanik
Sanik
Moravcova

Vyhlidal
Barborova

Barborova

Barborova
Vyhlidal
Vyhlidal

Vyhlidal

Kotek

Barborova

Dus
Sanik



9.3.2017
10.3.2017
11.3.2017
12.3.2017
13.3.2017
14.3.2017
15.3.2017
16.3.2017
17.3.2017
18.3.2017
18.3.2017
19.3.2017
20.3.2017
21.3.2017
22.3.2017
23.3.2017
24.3.2017
25.3.2017
26.3.2017
27.3.2017
28.3.2017
29.3.2017
30.3.2017
31.3.2017

17:00

17:00
9:00

13:00
9:00

17:00

8:00

duben 2017

1.4.2017
2.4.2017
3.4.2017
4.4.2017
5.4.2017
6.4.2017
7.4.2017
8.4.2017
8.4.2017
9.4.2017
10.4.2017
11.4.2017
12.4.2017
13.4.2017
15.4.2017
16.4.2017
18.4.2017
19.4.2017
20.4.2017
21.4.2017
22.4.2017
23.4.2017
24.4.2017
25.4.2017
26.4.2017

9:00
13:00
9:00

17:00

Kuzelna TJ Sparta Kutna Hora
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Divize AS

CPD

Kraj.pfebor I.
3.KLM B
2.KLZ A
BeneSov

Divize AS

3.KLM B
2.KLZ A
Kosmonosy

Divize AS

TJ Sparta Kutna Hora C - KK Kosmonosy B

Olomouc

TJ Sparta Kutna Hora B - KK Kosmonosy C
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Teplice Letna
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Neratovice
StfedoCesky pohar mladeze

TJ Sparta Kutna Hora C - KK Jifi Podébrady A

ZS a PrS Na Néméti - turnaj $kol

TJ Sparta Kutna Hora - KK Konstruktiva Praha B
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Bizuterie Jablonec n.N.
Stfedocesky pohar mladeze

TJ Sparta Kutna Hora C - TJ AS Mlada Boleslav

MCR finéle juniorstvo, dorost a Zactvo
MCR finéle juniorstvo, dorost a Zactvo

rozhod¢éi
21.kolo Barborova

finale

17.kolo Barborova
20.kolo Vyhlidal
20.kolo Vyhlidal
7.turnaj Drabkova

23.kolo Barborova

22.kolo Sanik
22.kolo Sanik
8.turnaj Tomas Vit

26.kolo Barborova
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rozhod¢i
27.4.2017
28.4.2017
29.4.2017 MCR finéle dospéli, seniorstvo
30.4.2017 MCR finéle dospéli, seniorstvo

kvéten 2017

2.5.2017
3.5.2017
4.5.2017
5.5.2017
6.5.2017
7.5.2017
9.5.2017
10.5.2017
11.5.2017
12.5.2017
13.5.2017
14.5.2017
15.5.2017
16.5.2017
17.5.2017
18.5.2017
19.5.2017
20.5.2017
21.5.2017
22.5.2017
23.5.2017
24.5.2017
25.5.2017
26.5.2017
27.5.2017
28.5.2017
29.5.2017 16:00-21:00 XXXIIl. Roénik Memorialu FrantiSka Nocara
30.5.2017 16:00-21:00 XXXIIl. Roénik Memorialu FrantiSka Nocara
31.5.2017 16:00-21:00 XXXIIl. Roénik Memorialu FrantiSka Nocara

cerven 2017
1.6.2017 16:00-21:00 XXXII. Ro€nik Memorialu FrantiSska Nocara
2.6.2017 16:00-21:00 XXXII. Ro€énik Memorialu FrantiSska Nocara
3.6.2017 09:00-15:00 XXXII. Ro€énik Memorialu FrantiSska Nocara
4.6.2017
5.6.2017
6.6.2017
7.6.2017
8.6.2017
9.6.2017
10.6.2017 finéle MCR dvojic - muzi a Zeny
11.6.2017
12.6.2017
13.6.2017
14.6.2017
15.6.2017
16.6.2017



17.6.2017
18.6.2017
19.6.2017
20.6.2017
21.6.2017
22.6.2017
23.6.2017
24.6.2017
25.6.2017
26.6.2017
27.6.2017
28.6.2017
29.6.2017
30.6.2017
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finéle MCR dvojic - smisené

rozhod¢éi









wa















